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GALVENA VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

RIGAS PILSECAS JENINA RAJONA
VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

03004019900 e 190100(28012)019900

GALVENA VALSTS FINANSU INSPEKCIJA /

RIGAS PILSETAS ZEMGALES PRIEKSPILSETAS
VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

190100(28012)01990 L. 1101101993.

Fonds Nr. 1956

Uzpéméjsabiedribu daja

Pagstavigi glab&djamo lietu
apraksts Nr.4

par 1987.-1993.8.




Figas milsétas Zemoales prieképilsétas
Valsets Finansu inspekcijas
) U¢néméjsabiedribu dala
Patstaviai glabdjamo lietu apraksts Nr.4
Far 1987.-1993.gadu

Lietu virsraketi Lietuw Lapu Fiezimes
datéjums skaits

ot s siase o b S o i S o A S S St el S b e b M SAbtn B MRS S St S dates (a8 bt

Z 5 4 9

Likvidéto juridisko personda.
ka8 nodarbojas ar vznéméj-—
darbibu. nodoklu maksat&ju
lietas:

Abele 20085 88, 1 1. 024954
Aboli 07.12:881-01.01:91.
abra . 05. 07490k ~04, 06, 92,
Abula 21 06,89 ~12.03. 924
Aderi 2B.12.88:-12:03:.92,
Ads-Riaa 05.09.90.-04. 065 92:
aelita 18. 05489 0% 10, 915
Aga 194 105 88: ~01. 01: 91
fgnesea 02:11288. ~11.02, 935
Aire : 18.07490:-12. 03: 225
Akva Q2. 085 89 —12.03: 92+
Alda 04.10.89.-11.02.93.
Alkon ~ 15.08.90.~-01,.10.91s
Almaz 20.04,89.-01.07.91.
Alternativa , 18.10.89.-12.03.92.
Alveig 05« 09 90, =044 06, 72,
A.M.A. 06.06.90.-04,06.92.
Andromeda 17.08.88. 1203 228«
Antikors 19. 09 90: 015 1098
Antarktika 30.01:.91:.712.03.92;
Apartaments 06.12.89.-07.04.92.
Apeiron 07.06.892.-01.04.91.

QDN D R e

Apilak
Araks
areng

15.93: 8% <01 « L1189
01.11-89-—01-07-91|
06.06.90.-12.03.92.




26.
273
28.
29.
30.
34.
36,
o7
9.
40,
41,
42.

44,
45

HB.
70.
71.
72
73
74.

79
77«

79
80.

Argon

Artikel
Art—servis
Arsenals
Asbest
Atlantida
Attalums
Auseklis
Austra
Autogazservis
Autriger
Autorezervdala
Avia~-2

Balts
Baltezers
Baltservis
Baltija
Salodis

Balvi

Barba

Basis

Bavmil

Belsar

Herta

Beta

Biss

Bomo

Bordo

Brali

Brivais vilnis
Budomet-Dilor
Celaprieks
Censonis—Man
Citrons
Darbs-2
Darbs-3

DD

DEA

Do

Dosug

DEemma

Duming

Dagne

Daugava

Darba rakis
D.E.A.

Deani

Delta sistemas
Desaman

Diamex Studio
Dita

DEoia

Eikons

Ekoter
Ekspress-servis

i

07.12.88.-12.03.92.
21.02.90.-01.10.91.
07.11.90.-12.03.92.
02.11.88.-01,.10.91.
05.07.89.~11.02.93.
15.03.89.-12.03.92.
18.01.89.-11.02.93.
01.06.88.-01.10.91.
07.02.90.-04,06.92.
16.08.89.-11.02.93.
18.10.89.-04.06.92.
18.01.89.-12.03.92.
28.12.88.-01.01.92.
28.12.88.-01.07.91.
19.04.89.-12.03.92.
10.05.89.-11,02.93.
21.11.90.-12.03.92.
04,10.89.-12.03.92.
10.05.89.-01.07.91.
21.11.90.-12.03.92.
04.04,.90.-04,06.92.
30.11.92,.-10.08.93.
05.09,90.-12.03.92.
26.04.90.-11.02.93.
18.10.89.~12.03.92.
16.05.91.~-11.08.93.
18.10.89.-07.05.92.
21.02.90.-12.03.92.
05.04.89.~01.12.91.
15.03.89.-01.12.%91.
07.09.92.-15.11.93.
15.03.89.-12.03.92.
05.05.92.-21.05.93.
17.08.88.-16.05.90.
28.12.88.-01.12.91.
02.08.89.-01.01.92.

14.05.91.-15.10.92.

07.11.90.-03.12.91.
F0.09.92.-11.01.93.
10.05.89.~01.11.91.
20.12.89.-07.05.92.
16.09.87.~02.08.89%.
07.02.89.-11.02.923.
07.11.920.~04,06.92.
02.11.88.~-11.02.93.
07.11.90.~-12.03.92.
18.10.89.~-12.03.92.
05.07.8%9.~12.03.92.
05.06.90.~1 14 02.93.
245 1%: 901 ~12. OB 1924
07.02.90.-12.03.92.
19.09.90.~12.03.92.
28.12.88.-04,04,92.
O1511.89:.~01.0Y. 924
07.12.88.~01.01.91.

72
33
11
&1
&3
80
75
65
i3
85
17
12
74
28
49
48
10
11
12
30
26
12

-

S56
12
14
99
16
35
84
b1
10
16
27
47

s
o

13
i1
4%
S6

39




Ekspromtorg 21.31,.90.-01,01,92. X
67 Ekspromts 02.1%.88.~-12,03.%92. 13

8%3. Ekvators 06.09.89.-01.10.721. 335
84, Elektromehanikis 164.08.89,~01.10.9%. 30
85. Elfs 17.08,88.+01.10.%%). 19
B6. Elkona 02.11.88.-04.06.92. béb
87. Energoremonts 095.07.89.=01.10.9%. / 0w
88, Ergservis 16.085. 70,201 1091, 24
8%2. Er@lis 05.10.88.=01.10.%1. 42
Q. Esto 214 1 1. 90. =01 . 10.90, 12
?21i. Evridika 06.06.90.12.03.92. 19
2. Ezers 07. 12,88, 0%. 10.91% S50
3. Fantastika 04.12.89.~31.03.91. 2

94, Ferma Nilova 27.02. 20,80 1092, 12
5. Filidle Nr.3 20.12.89.-04.06 .92, 19
Q4. Fimeks 235 02.90. -G8 10 P 40
97. Fjords 15,03, 89.-12.03. 922, 76
98, Flagmanis 19..10.88. -2 08, 92, 3i

9. Fler Q7w Q2a 20, ~Ots 1. L 58
100, Fokus—~T 15.03.89. 0801 . 9. il
101. Foliants O 01, 21 =12, 05, 92, i4
102. Fora 21 ¥, 99 <1 1208700 48
103, Forma 14s 02,87 . ~010 108 % 58
104, Freund 17. 03,90, ~04, 06, 2. 1é&
105. Fundaments O7 «12.88. -01 0% P05 a4
104, BGabarits 15. 0388, -0 Q¥ %, 44
107. Gaiss—C 21.02590, — 1208 . Wi 44
108, Gaita L4 Q7T ek — 1 Dk T o2
109, Galant 0741288 ~01 190, 918 58
110, Gamma 05, 08.8V.~07.09.88. 19
111. Gamma-137 11.04.8%9. ~11.02. 98, 39
112, Garant Q8. 10 B8 27,02 90 2

113, Davieze Q0é. 09 89 ~01: 10. 1% 43
114. Beina 19.04.89.~15s 11,89 5y
115, Gella 014,024 89 Q1. 10: 785 43
114, Gidromontas 18.07.90.~04,.06.92. 29
117. Gimeng-90 08 09 206 ~12. OF:. 98, 16
118, Grivas 20, 07, 88, ~01. 10, 91 9
119. Gunfte 21 L1 200 ~04. 065 92, 26
126G, bBundega 26.04.90.~-01.10.91. e
121. Heimo Q4,04 90, -12. 05,92, 14
127, ldedlg—-2 18x Ok 8. ~01 10958 S0
123. Iekarta 08, 015 905 ~01e 015 94, A5
124, Ieti 205 O 89 ~1iks 024 S 34
128, leva O 105 B8 ~015 10, 92, b
126, Informat ' 07+ 12 B8 <Ok, $OUFTL 73
127. Inko 074 12,88 011 018 92, 3R,
128, Inkom 283 12, 88, 015 10, Fi. S50
129. Inkomi 04, 06.90,.-04,04. 92, s
130, Inter 19: 10, 88. =015 10,914 44
131. Inter-3 28. 12: B8, ~01: 10, 91, 6
122, Intertehnika 07092 88:-01: 10: 215 70
123, Interflora 20,0788 <123 03925 2

134, Intels 155 08. 90,1208, 92, 33

Ilons OF7 0260 =105 105 915




lzvéle
Jaunausma
kaf

Kalns

Falvis

Eano

Fapur
Kardiolodija
Farmena
Faruselis
artrans
Fauri

Faunse 1ums
Fauguri

Fick
Hlasik-stils
Folos
Folorits
Eomlpekss-21
Fompozits
Fompakts
Fomunalkomp lekts
Eontrads
Fontakts
Kooperativoa padomea
Fooptrans
Forona
Eristina
Fruizs

e

Fustiba
Evarte
Evartets
Kvinta
L.aiks-2
Lamatas
Lantan

Lapa un RKoze
Largo

Lasma

Latvud

Latva

Latvi ias bhérzs
Latinvakom
L.atva

Latvi jas érdeless
Latvest
Lattex
Liesma—2
Ligo
Livonija
Lodika
Lotos—agro
Ludvigs
Magnoliia

19.09.90.-12.03.92.
10.05.89.-01.10.91.
10.05.89.-01.10.91.
28.12.88.-01.10.%91.
21.06.89.-12.03.92.
07.11.90.-12.03.92.
18.07.90.-12.03.92.
02.11.88.-12.03.92.
19.09.90.,~12. 0392,
28.12.88.-12.03.92.
15.08.90.~-12.03.92.
20.09.89.-01.01.92.
07.09.88.-12.03.92.
15.03.89.-12.03.92.
15.01.93.-04.11.93.
15.03.89.-04.06.92.
03.08.88.-01.10.91.
17.06.87.-01.10.91.
10.05.89.-01.12.92.
05.10.88.-11.02.93.
28.12.88.~11.02.93,
15.03.89.-04.06.92.
18.10.89,~01.10.91.
06.04.88.-11.02.93.
06.04,.88.-01.07.92.
02.03.88.-01.10.91.
18.10.89.-01.10.91.
15.07.87.-06.04,.88.
0PI 2488 -0 1LI07T w1
20.09.91.-10.09.92.
20.04.88.-01.10.92.
07.09.88.-01.10.91.
20.04.89.-12.03.92,
21.02.90.-12.03.92.
05.07.89.-01.01.92.
19.09.90.-12.03. 92,
18.05.90.-01.10.91.
15.03.89.-01.01.92.
16.05.90.-12.03,92.
04.12. 89011091
06.12.90.-01.10.92.
24.10.91.-01.10.92.
28.12.88.-08.07.%91.
05.09.90.-12.03.92.
20.09.89.-12.03.92.
04,11.87.-05.035.92.
20.06.90.-12.03.92.
07.11.90.-12.03.92.
15.02.89.-01.01.92.
22.06.88.-01.10.91.
04,07.90.-12.03.92,
06.09.89.-11.02.93.
20.12.89.~-12.03.94.
04,07.90.-12.03.92.
16.12.87.+12.03.92.




191.
192.
193.
194.
193.
196,
197
198.
199,
200.
201.
202.
203.
204,
205.
206.
207.
208.
209.
2103
21
212.
213.
214.
215.
216,
217.
218.
219,
220,
221

W s td W

224,
228
22,
227
228,
22%9.
230.

231,

ey

el w
sy v
b w

Y
234,
e
davatvld v

286
2357
238.
239.
240,
241.
?L‘ZI
2473,
244,

243,

Magdaléna
Maiss

Maja Jjums
Malberas
Mamuts

Marta
Markeyr—~90
Marita

Marabu

Mariam

Mario

Masts

Madeja
Meahanika
Meistare—1
Metalkonstrukoi ia
Milana
Miserikordia
Mita

[ R

Modulis
Momentoum
Montédiservis
Muskats
Mustana

M= méja
Myuis

MaiVe s

Nameca
Nareiss

Ne 1 da

Nivh

Nova

Nova—2
Novinka
Mumurs septini
Olikte
Omega-—3

Omesk

ONG

Dzolniski
Faputs
Farametre
Fardaungava
Fasale

Fenta

Filots
Filadzis

Fils pagrabs
Flast
FNF
Folimeks
Fortlands
Fotarnoje
Priz

delo

19.07.89.-11.02.93.
05.04.89.-01.10.%90.
04,04,90,~01.10.91.
07.11.90.-12.0%.92.
05.07.89.-28.12.71.
19.04.89.-01.10.91.
21.02.90.-12,03.92.
21.11.90.-04,.06.92.
20.04.89.-12.03.92.
07.06.89.~-12.03.92.
19.04.91.-29.03. 93,
05.04.89.~11.02.93.
18.04.89.~01.01.92.
04.01.89.-12,03. 92,
1991.9.
07.09.88,~-11.02.93.
24.01.90.-01.01.92.
15.11.89.-12.03. 92,
18.07.90.-12. 035, 922,
21.11.90.-12,03.92.
05.10.88.-01.06.92,
07.11.90.-12.03.92.
07.,12.88.-12.03.92.
07.06.89.-01.10.91.
16.05.91.-14.07.92.
15.03.89.-12.03.92.
16.05.90.-14.05.91.
01.08.90.-01.01.92.
06.12.89. ~04.06. 92,
10.05.91.-01.04.92,
04,07.920.-01.10.91.
20.04,89.-12.03.92.
05:04.89.~01.01.22.
19.04.89.~12.05.92.
14.10.87.-11.02.93.
03.06.87.-01.04.88.
15.03.89.~01.01.92.
15.11.89.-12.03.92.
Qb 06, F0.-04.06.22.
17.12.90.-12.03.22.
26.12.88,-01.01.91.
18.07.90.-01.10.91.
07.06.89.-04,.06.92.
25.10.88.-12.03.92.
21.06.89.-12.05. 92,
16.04,90.-11.02.93,
19.09.90.-12.03. 92,
07.09.88.-01.10.91.
15.03.8%9.-01.10.91.
28.12.88.-01.10.%21.
15.03.89.~-12.03.922,
07.12.88.-04.06.92.
07.11.90.~12.03.92.
0Z%.06.87.-01.10.91.
05.10.88.-01.10.91.

90
53
38
23
30
58
25
18
14
12
15
44
63
b4
11
44
20
s
14

104
20
79
37
37

13

22
i8
38
35
13
a7
49
79
=5
59

20

13

15
53
4
77
30
13
81
50




246.
247.
248.
249,
250.
251,

252,

e
PP B

254 .
2208
296,
25T
P e R
25%
260,
261.
262.
265,
264.
265,
266.
2867 .
268.
269 .
2105
271,
212N
o B
274,
2l
276.
277
278,
279.
280,
281.
2892
2835,
284,
285.
286.
287.
288.
289,
290,
2971 s
298
29%.
294,
295.
296,
2974
278,
L7
S00.

Frinter
Frievite
Friede
Frognoze
Frogress—99
Frologs
Radars
Rant

Rauna

Raut

Rekts

Rel jofe—-2
Renas
Renova
Reto

Eezon
Rézes
Fimkstins
Rife—-2
Rigas flora
Rigas Foto
RIE

Rings

RIO
Riginajums

Rita zvaigzne

Fobitt
Romualds
Romie
Roze-1
Fuza

Saila
Sakra
Santra
Sandr
Sapfirs
Sardze
Saskana
Sato
Satori
Hauia
Sekret
Selkme
Sezon~—3
Sienazis
Skana
Skardnieks
Sogduz—2
Sone
Sonate
Specidlists
Spilve—-avio
Gtella
Stenddaris
Sthenos

17.08.88.-01.10.92.
05.07.89.~01.06.92.
06.04, 88, ~28.04.92.
15.02.89.-01.01.92.
20.09.89.-01.10.91.
07.12.88.-01.10.91.
02.11.88.-12.03.92.
07.02.90.-23,04.92.
26.04.90.-01.04,92.
0%.10.90.-12., 03,92,
19.07.89.~01.10.91.
18.10.89.~01.03.92,
07.12.88.~01.10.91.
21.02.90.-12.03.92.
10, 0%, 89, ~12.03.92.
07.12.88.-15.11.89.
19.09.90.,~04, 06. 92,
17.08,88.-01.10.91.
28.12.88.-01.01.92.
04.06.88.-01.10.91.

1992, =20, 04, 973,
21.11.90.-01.01.92.
15,03.89.~01.10.91.
21.06,.89.-01.10.91.
07.11.90.~04. 06.92.
07.12.88.-12.03.92.
19, 10,88, 12, 05,92,
20.07.88.~12. 03. 92,
20.07.88.-01.10.91.
18.01.89.~04,06. 92,
15.10.92. ~23.08. 93,
07.11.90,~12, 03,92,
16.08.89.~11.02.93,
18.10.89,~01.10.91.
15.08.90.-01. 04,92,
07.09.88.-12.03.92.
05.07.89.-11.02.93.
18.10.89.~11.02.93.
04.04.90.~12,03.92.
07.06.89.~01.10.91.
15, 08,90, ~12.03.92.
17.08.88.~01.10.91.
19.07.89.~12.03.92.
18.07.90.~04, 06,92,
20,07.88.-12,03.92.
01.08.90.-12,03. 92,
04,11.87.~01.10.91.
28.12.88.-01.10.91.,
18.10.89.-10.10.91.
17.08.88.~11,02. 93,
10.05.89.~12,03. 92,
07.09.88.-01.,04.92.
03, 06.87.-06,04.88.
07.02.90.-04.06.92.
07.12.88.-04, 06,92,

a9
e ¥
b
&3
45
béb
11
41
47
13
19
¢ 4
42
99
20
29
12
2%
70
o5
il
49
44
54
s
14
4.3
18
H9
bdl
18
=
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4%
47
e
107
7é
12
49
(s
w4
17
20
70
3 §
20
47
o7
89
)
g0
 £a
3% |
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Stimuls
Straume
Strauia
Stravtins
Svaigums
Svesals
Sifrs
Taghkent
Tehos
Teka
Temp—1
Tina
Tirkus
Titans
Tomas
Tonis
Tonika
Tora
Tornakalns
Torn
Trans—alks
Triumfs
Triade-3
Linilat
Valters
A.Vasil jeve
Vercda
Ve i dne
Vektors
Veltnis
Veléna
Venta
Vesata
Vestio
Vest-0st
Vastnesis
Videta-2
Viesturs
Vira

Vivo
YVizma
Vod. V.
Vliadibalt
V.8.Lass
Zemenite
Ziedonis
Zineks
Ivaigzne -1
ZEH~1
ZRSk

15.08.892.-12.03.92.
07.02.90.-18,11.91.
19.04.89.-12.03.92.
20:12.8B9:+12.03.92.
20.04.88.-12.03.92.
07.11.90.-12.03.92,
06.07.88.-06.12.89.
18.07.90.-01.10.91.
05.10.88.-01.10.91.
21.02.90.-02.09.91.
01.02.89.-12.03.92.
07.03.90.-04,06.92.
02.08.89.-01.10.91.
15.07.87.-01.70.91.,
Q7. 120808, 12 .05 92,
15:04,89.-11,02.93.
7. 0%, 88, ~01.10,91.
15.03.89.~08.10,.91.

| SUOTaRS .01 . 01594

OB 10, 9012203, 92,
04.07.90.~12.03.92.
1. 0289 =11 . 02095,
21.08.89.-04, 04,92,
21.02.90.~01.07.91.
05.09.90.-12.03.92.
06.03.91.-04,10,91.
2131098 12,03 .24,
07.09.88.-04,.04.92.
03.08.87.-18.12.87.
15.02.89.-01.10.91.
07.02.90.-01.10.91,
04. 11587 .—12.05, 92,
19.07.89.-01.10.91.
02.08.8B9. -12.05. 92.
01.08.90,-12.03.92.
16.05.90.-11.02; 935,
19.09,90.~01.06.22.
07.11.90.-12.03,92.
19.04.89.-12.03.92.
20.06.90. -25.12. 21
17.12.88.~12.05.92.
O7.11.90.-12.03.92.
28 .. 0RISe -1 005 03,
26.04,90.-04,046.92.
17.08.88.-01.01.92.
18.01.89.-12.03.92.
21.11.90.-04.06.92.
04.01.8%.-27.11.89.
13.02.90.~01.10.%91,
15.03.89.-01.10.91.

15
79
b
12
1%
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e
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54
&9

20
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113
11
124

&4
73
12
3/
a9
11
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£t
13
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{ APSTIFRINATS

|  arlatvijas VA MEK
. 3. Aooa.
liédes protokolu Nr, 4 - l

LR Rigas pilsétas Zemgales priekSpilsétas
Valsts finansu inspekcija
Uzpéméjsabiedribu dala

Pastavigi glabajamo lietu apraksta Nr.4
papildinajums
par 1940. - 1993. gadu.

Nr. Lietas nosaukums Datéjums Lapu Piezimes
p-k. skaits
1 2 3 - 5
1990.
353. | Likvidéto juridisko personu, kas nodarbojas ar 1990. 34
uzpéméjdarbibu, nodok]u maksataju lietas,
Latvijas zinatniski ekologiska apvieniba
“Oremus”,
Latvijas raZzo$anas macibu transporta apvieniba,
Lenina rajona partikas tirdzniecibas uzpémums
“Remontmontaz”parvalde,
Parvalde “Vektors”
1991.
354. | Tas pats, AK- 2852 1991. 49
355. | Tas pats, Baltijas dzelzce]a galvena materiala 1991, 37
noliktava,
Civilas aviacijas parvalde,
“Dorus”

AAB59 | Tas pats, kooperativs “Entuziasts” 1991. 85
356. | Tas pats, kooperativs “Glorija” 1991. 63
357. | Tas pats, Uzpémums “Invia” 1991. 47
358. | Tas pats, riipnica “Latpii¢emas” 1991. 61
359. | Tas pats, “Remstroimontaz” 1991. 58
360. | Tas pats, Eksperimentala — izméginajuma 1991. 124

rupnica UPKB MA
1992.
361. | Tas pats, SIA “Alvig”, 1992 23
SIA “Agenskalns”
362. | Tas pats SIA “Atis”, Sabiedriska édinasana 1992. 291
“Agenskalsns”, SIA “Bonus Faine§l group”,
SIA “Davana”.
363. | Tas pats, LK MMB firma “Daba” 1992 83
364. | Tas pats, Kara dala 12912, 1992. 63
Kara daja 61808,
Kara riipnica Nr.42,
I/U “Kvanti”
365. | Tas pats, R.a. “Latvenergo”, 1992. 122
Kooperativs “MKF”,
I/U “Narciss”
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1993.

366. | Likvidéto juridisko personu, kas nodarbojas ar 1993. 177
uznéméjdarbibu, nodok]u maksataju lietas,
SIA “Brustver”, Rigas pilsétas pasvaldibas
uzpémums “Biivserviss”

367. | Likvidéto juridisko personu, kas nodarbojas ar 1993. 93
uznéméjdarbibu, nodok]u maksataju lietas,
Tas pats, Rigas pilsétas pasvaldibas uzpémums

“Celu parvalde”
368. | Tas pats, SIA “D.D.D.” 1993. 40
369. | Tas pats, Dziles — 2” 1993. 118
370. | Tas pats, SIA “Ekspress — Garants”, A/S “Eka” 1993. 103
371. | Tas pats, SIA “Klep” 1993. 20
372. | Tas pats, SIA “Lija” 1993 21
373. | Tas pats, A/S “Remstrojmontaza”, 1993. 85
Rigas Autotransporta uzpémums
374. | Tas pats, SIA “Skaidra”, SIA “Standarts” 1993. 55
375. | Tas pats, SIA “Tango”, SIA “Transkos” 1993. 86
376. | Tas pats, SIA “Ceriba”,SIA “Jolanta B”, SIA 1993. 29
“Torpkalna Hanza”
377. | Tas pats SIA “Dita”,A/S “Jurkalne”, SACI 1993. 116

“Latvijas autosrviss”,
Uzpemums “Skaistkalne”, Valsts komunalas
saimniecibas Tehniskais centrs”.

Dotaja apraksta iedala iek]autas 26 (divdesmit se$as) lietas no Nr.353. lidz Nr.377.
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